

## Produksjonstilskudd og avløsertilskudd i jordbruket

I forbindelse med søknad om produksjons- og avløsertilskudd med søknadsfrist 15. oktober 2021, er det gjort noen oppdateringer av de eksisterende rundskrivene:

Rundskriv 2021-5: [Produksjonstilskudd og avløsertilskudd - kommentarer til regelverk](#)

Rundskriv 2021-6: [Produksjonstilskudd og avløsertilskudd – forvaltningsansvar og saksbehandling](#)

Hvilke endringer som er gjort, framgår av det innledende kapittelet «Oversikt over endringer».

[Søkeveiledningen for produksjons- og avløsertilskudd](#) er også oppdatert.

Vi minner om [Veiviser for produksjonstilskudd og avløsertilskudd](#). Der ligger veiledning og instruksjoner, regelverk og informasjon til søkere.

Viktig informasjon som er lagt ut i eSTil-PT i perioden 07.05 – 24.09.2021:

### **24.09.2021**

Nytt 1: Saksbehandlers interne kommentar vises nå i avviksrapporten. Rapport om vanlig jordbruksproduksjon for korn 2020 kan tas ut. Det er mulig å registrere dispensasjon for areal til grønn gjødsling ett år fram i tid i eStil PT. Under avansert søk/ Kontrollmeldinger står hver kontrollmelding bare en gang, og det er lagt til flere kontrollmeldinger som det kan søkes på.

Nytt 2: Kode 186 slaktekyllinger omfatter nå både økologiske og konvensjonelle slaktekyllinger, det er samme prinsipp som i andre koder. Et foretak som oppgir driftsfellesskap med seg selv får nå stoppmelding. Når flere foretak disponerer samme landbrukseiendom og et foretak fører opp antall dekar så totalt areal er større enn i Ireg, sendes samme info til de andre foretakene innboks i Altinn.

### **17.08.2021**

Nytt 1: Ved avvik mellom areal i PT-søknaden og landbruksregisteret vises en kontrollmelding for søker og saksbehandler. Det nye er at lenken i kontrollmeldingen går direkte til endringskartet hos NIBIO. I kontrollmeldingen som vises når det er avvik i disponert areal mellom søkers opplysninger og godkjente opplysninger, står det nå hvilken eiendom det gjelder.

Nytt 2: Melkekontrollene er forbedret for nye foretak; kontrollen som sjekker om foretaket har levert melk de siste 6 månedene eller kontroll av avdrått per melkeku/melkegeit, slår ikke ut hvis foretaket ikke har søkt om produksjonstilskudd tidligere. Når et foretak sender inn ny søknad som er lik tidligere innsendt søknad, vil eStil PT også kontrollere landbrukseiendommene i den nye søknaden.

Nytt 3: Saksbehandler kan nå angre på utplukk til risikobasert kontroll. Seksjon avløsning er komprimert så saksbehandler skal få mindre scrolling. Feilen ved visning av foreløpig søknad er rettet. I PDF av søknaden er det tatt inn informasjon om markslagene på landbrukseiendommene. Varselmelding om manglende kvote/levert melk vises ikke for søker etter at den er overstyrt av saksbehandler.

## **28.05.2021**

Nytt 1: Foretak får nå tilgang til tidligere leverte søknader på "Min Side", det vil si på samme side som de trykker på knappen for å åpne søknaden. Foretak som bruker Internet Explorer får melding om at de bør bruke en annen nettleser for å få en bedre brukeropplevelse. Denne meldingen vises også for saksbehandlere.

Nytt 2: Foretak med lokalforedlingskvote får ikke lenger feilmelding om at de ikke har kvote. I rapporten om vanlig jordbruksproduksjon på melkeku og melkegeit er det en ny kolonne som viser om et foretak har lokal foredling av melk.

## **07.05.2021**

Nytt 1: Det er innført to-trinns godkjenning av søknader i eStil PT, se kap. 7 i rundskriv 2021-6 og egen epost med info som er sendt til forvaltningen. Under 'Vedtak - endelig godkjenning' vises bare søknader i egen kommune. I felt der saksbehandler skal skrive begrunnelse er det lagt til tekstredigeringsverktøy.

Nytt 2: Under rapporter er det lagt ut en ny rapport over kontrollerte foretak. Under avansert søk: når man utfører et avansert søk på p-koder kan søkerresultatet eksporteres til excel. Excel-arket viser nå antall i p-koder, utbetalt beløp m.v.

Nytt for foretak 1: Etter at foretak har trykket på knappen 'Kontroller søknad' ligger knappen 'Send søknad' både øverst og nederst på seksjon 'Oppsummering og send'. Endringen er gjort for å hindre at foretak glemmer å sende inn søknaden. Søker kan slette egne vedlegg som er sendt inn.

Nytt for foretak 2: Foretak som ikke har krysset av for slaktedy, men har levert slaktegriser m.v til slakteri, får varselmelding om manglende avkryssing. Foretak med dyr i kode 120 og 121, men ikke i 118 får infomelding om at ammekyr av minst 50% kjøttferase skal føres både i kode 121 og 118.

Statsforvalteren i Trøndelag minner om rapportene som ligger i eStil-PT, og som bør brukes i saksbehandlingen:

- Rapport om mulige driftsfellesskap
- Rapport om vanlig jordbruksproduksjon på frukt, bær og grønnsaker
- Rapport om vanlig jordbruksproduksjon av korn
- Rapport om vanlig jordbruksproduksjon på melkeku og melkegeit
- Rapport om vanlig jordbruksproduksjon på sau
- Rapport over kontrollerte foretak